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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32121506V

2. Data e Regjistrimit 21/09/2023
3. Emri i Subjektit joy-enjoy
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjia 3, Sheshi Liria, EGT Center, Kt 4, 
Nr.24 
300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kete per objekt  te aktivitetit te saj:    Tregtimi 

i produkteve te pergjithshme (elektronike, ndërtimi, argëtimi, 
udhëtimi, të brendshme, veshje etj. si në mënyrë tradicionale 
ashtu edhe nëpërmjet e-commerce.  Tregtimi  i produkteve 
ushqimore me dhe/ose pa administrim.  Perfaqesim dhe 
ndermjetesim tregtar per pale te treat. Shitje- blerje te 
pasurive te paluajtshme  Import dhe eksport te artikujve 
industrial Menaxhim i bareve/restoranteve,Konsulence 
biznesi te cdo lloji., si dhe cdo veprimtari   tjeter te 
lejueshme nga legjislacioni shqiptar per formen juridike te 
shoqerise 
Piero Galparoli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/09/2023                Deri: 11/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MaurizioRomano
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 150.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët PieroGalparoli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 150.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: joy-enjoy
E-Mail: altinsulejmani@yahoo.it  
Telefon: 0692060659  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-200553-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5930CD3-22F4-46FB-BE1A-00A175F05B39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC26A4B6-FCB5-4A84-B7AC-5EC6DC1A23A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=548C3221-AE23-4203-845F-F1D27C5C8AED

